
                          ESTADO DE SANTA CATARINA 
         MUNICÍPIO DE GUATAMBU 

 
    

 
Rua Manoel Rolim de Moura, N. 825, Centro – Fone: (49) 3336-0102 

DECRETO N. 166, DE 18 DE MAIO DE 2023 
 

    
“Nomeia membros para compor a Comissão de 
Avaliação Técnica – CAT, referente ao objeto 
descrito no Processo Administrativo n. 33/2023 – 
Edital do Pregão Presencial n. 16/2023, e dá 
outras providências.” 
 
LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal de 
Guatambu, Estado de Santa Catarina, no uso de 
suas atribuições legais,  
 
 

Considerando o critério de julgamento do Processo Administrativo n. 33/2023 – Pregão 

Presencial n. 16/2023, ser do tipo Técnica e Preço; 

Considerando a necessidade de nomear membros para compor a Comissão de 

Avaliação Técnica – CAT; 

Considerando a necessidade de se observar a pertinência temática e designar 

servidores que desempenhem funções correlatas a utilização de sistema, 

 

DECRETA 

 

Art. 1º Ficam designados para compor a Comissão de Avaliação Técnica – CAT, os 

seguintes servidores: 

I – Jussara da Rosa dos Santos Moreira; 

II – Elizangela Taffarel de Castro; 

III – Debora Milena Schuh Backes. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se 

disposições contrárias.  

 

Guatambu/SC, 18 de maio de 2023. 
 
 
 

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA 
Prefeito Municipal 


